
A C
každý večer naplníme

E Amaj
balón horkým vzduchem.

 2. V stratosféře hrajeme si A-maj, 
i když se nám naši známí chlámaj'. 
Potom, když jsme samým štěstím

opilí až namol, 
stačí místo A-maj jenom

zahrát třeba A-mol.

 3. A-mol všechny city rázem schladí, 
dopadneme na zem na pozadí. 
Sedneme si do trávy 

a budem koukat vzhůru, 
dokud nás čas nenaladí 

aspoň do A-duru.
A Amaj

 Ref.: Od A-dur je jenom kousek k A-maj,
F#mi 
proto všem těm,

 F#mi/F  F#mi/E  F#mi/D# 
co se v lásce sklamaj': 

A H7

vyždímejte kapesníky
G#mi C#mi
a nebuďte smutní,

 A C
každá holka pro někoho

E Amaj
má sluch absolutní.

- 25 -

Emi G
A úroda brambor je stižena plísní,

D Emi
snad zbyde tak třetina z nich

G D
A tvá sestra Bridget a Patrick O'Donnell
Emi Hmi
chtějí se v prosinci vzít

Emi G
A máma má starost kdy vrátíš se domů,
D Emi
neměl jsi prý odejít.“

 2. V Kilkelly, únor tisíc osm set padesát:
 „Petře, drahý synu můj
Pozdravuj svou ženu Marii s dětmi
a Bůh vás všechny opatruj
Michal má nějaké problémy v Anglii,

nikdy už se nezmění
A rašelina je tak rozmoklá od děšťů,

nemáme nic k topení
Bridget je šťastná a už má pět dětí
a šesté má tvé jméno mít
A matka tě líbá a ptá se, kde pracuješ,
neměl by ses tolik dřít.“

 3. V Kilkelly, září tisíc osm set padesát: 
„Petře, můj synu, buď zdráv
Zarmoucený ti tentokrát posílám 
nejsmutnější ze všech zpráv

- 4 -

OUTSIDER WALTZ
Wabi Daněk

G
 1. Dnes ráno, když bylo půl,

Hmi
při pravidelný hygieně

Ami
poklesls' hodně v ceně, 

C D
když jsi zahlíd' svůj zjev,

Ami D 
už nejsi, co jsi býval,

G Emi
tu tvář nespraví ti masáž, 

Ami D
marně se, hochu, kasáš, 

G D
už nejsi lev a velkej šéf.

G Emi
 Ref.: Máš svůj svět a ten se ti hroutí,

G E
to dávno znám, já prožil to sám,
Ami D Ami D
kráčíš dál a cesta se kroutí, 

Ami Hmi
až potkáš nás na ní,

D G
tak přidej se k nám.

- 23 -

Bolesti neměl, jen vzpomínal na tebe,
když už pak nemohl vstát
Pohřbili jsme ho hned vedle tvé matky,
teď jistě už setkal se s ní
Bylo by fajn, kdybys doma se stavil,
Bridget posílá políbení"

IGELIT
Brontosauři

C
 1. Ukryti v stínu lesa,

G F C
igelit, to kdyby přišel k ránu déšť, 

pod hlavou boty, nůž,
G C

tátovu bundu šitou z maskáčů, 
k ránu se mlhy zvednou

G F C
a ptáci volaj': hele, lidi, svítá, 

pak větvičky si nalámou
G C

na oheň, aby uvařili čaj.

Ami G C
 Ref.: A všichni se znaj', znaj', znaj'

F C
a blázněj' a zpívaj' 

Ami G C
a po cestách dál, dál, dál

F C
hledaj' normální svět.

- 6 -


